
UCHWAŁA NR LXI/444/2022 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Mostołty 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz Statutu sołectwa Mostołty stanowiącego załącznik nr 26 do uchwały Nr X/76/2003 Rady 
Gminy Ełk z dnia 28 sierpnia 2003 r. w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym Gminy Ełk (Dz. 
Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2003 r. Nr 167, poz. 2031 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Mostołty. Wyboru 
Sołtysa dokonać na okres do upływu kadencji. 

2. Wybory należy przeprowadzić w terminie do dnia 31 października 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości mieszkańcom 
sołectwa. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAEC14D5-17A2-4C80-BB66-99846DD21769. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


